



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ecommerce Consulting ApS

Drosselvej 23, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 09 79 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15. maj 2023



Steen Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecommerce Consulting ApS Drosselvej 23, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 40 09 79 96
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen Jonassen, adm. direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	NaschiBar GmbH, Flensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed, samt handel med varer og aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på kr. 484.609 mod et resultat i 2021 på t.kr. 152. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.219.921.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.412.320	666
2 Personaleomkostninger	-708.743	-541
Resultat før finansielle poster	703.577	125
Andre finansielle indtægter	73.821	77
Øvrige finansielle omkostninger	-155.927	-6
Resultat før skat	621.471	196
Skat af årets resultat	-136.862	-44
Årets resultat	484.609	152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	366.809	38
Disponeret i alt	484.609	152

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	93.508	94
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.670	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.178</u>	<u>594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.178</u>	<u>594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.298	85
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	179.038	172
Tilgodehavende selskabsskat	0	24
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>368.336</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger	<u>906.437</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.274.773</u>	<u>367</u>
Aktiver i alt	<u>1.376.951</u>	<u>961</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	1.062.121	695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	1.219.921	849
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.180	12
Selskabsskat	26.828	0
Anden gæld	118.022	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.030	112
Gældsforpligtelser i alt	157.030	112
Passiver i alt	1.376.951	961

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>8.670</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-26.267</u>

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	702.913	536
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.422</u>	<u>2</u>
	<u>708.743</u>	<u>541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>